

# 合并资产负债表

2025年6月30日

编制单位：宁夏国电新能源股份有限公司

金额单位：人民币元

| 项 目         | 2025年6月30日       | 2025年1月1日      |
|-------------|------------------|----------------|
| 流动资产：       |                  |                |
| 货币资金        | 145,297,135.98   | 52,067,276.09  |
| 交易性金融资产     |                  |                |
| 衍生金融资产      |                  |                |
| 应收票据        | 88,664,182.64    | 40,841,055.33  |
| 应收账款        | 188,747,287.46   | 130,443,579.67 |
| 应收款项融资      | 1,403,023.48     | 7,772,314.05   |
| 预付款项        | 11,995,996.25    | 8,559,894.42   |
| 其他应收款       | 3,837,718.15     | 2,545,878.77   |
| 其中：应收利息     |                  |                |
| 应收股利        |                  |                |
| 存货          | 160,480,086.41   | 170,300,383.11 |
| 其中：数据资源     |                  |                |
| 合同资产        | 38,656,103.68    | 38,638,703.68  |
| 持有待售资产      |                  | 92,374,820.88  |
| 一年内到期的非流动资产 |                  |                |
| 其他流动资产      | 2,783,690.76     | 4,068,502.63   |
| 流动资产合计      | 641,865,224.81   | 547,612,408.63 |
| 非流动资产：      |                  |                |
| 债权投资        |                  |                |
| 其他债权投资      |                  |                |
| 长期应收款       |                  |                |
| 长期股权投资      |                  |                |
| 其他权益工具投资    |                  |                |
| 其他非流动金融资产   |                  |                |
| 投资性房地产      |                  |                |
| 固定资产        | 237,660,019.44   | 242,567,110.47 |
| 在建工程        | 75,881,967.42    | 61,837,610.99  |
| 生产性生物资产     |                  |                |
| 油气资产        |                  |                |
| 使用权资产       | 546,223.06       | 728,297.42     |
| 无形资产        | 74,772,461.45    | 76,349,391.79  |
| 其中：数据资源     |                  |                |
| 开发支出        | 3,907,690.03     | 3,907,690.03   |
| 其中：数据资源     |                  |                |
| 商誉          | 10,768,553.80    | 10,768,553.80  |
| 长期待摊费用      | 27,952.97        | 35,764.23      |
| 递延所得税资产     | 1,094,583.68     | 1,093,946.78   |
| 其他非流动资产     |                  |                |
| 非流动资产合计     | 404,659,451.85   | 397,288,365.51 |
| 资产总计        | 1,046,524,676.66 | 944,900,774.14 |

(转下页)

(承上页)

合并资产负债表（续）

2025年6月30日

编制单位：宁夏国润新能源股份有限公司

金额单位：人民币元

| 项 目          | 2025年6月30日        | 2025年1月1日         |
|--------------|-------------------|-------------------|
| 流动负债：        |                   |                   |
| 短期借款         | 120,000,000.00    | 300,000,000.00    |
| 交易性金融负债      |                   |                   |
| 衍生金融负债       |                   |                   |
| 应付票据         |                   |                   |
| 应付账款         | 143,506,166.92    | 69,233,667.19     |
| 预收款项         |                   |                   |
| 合同负债         | 11,234,327.22     | 1,706,182.75      |
| 应付职工薪酬       | 21,609,288.13     | 24,111,626.84     |
| 应交税费         | 5,353,320.26      | 4,527,597.44      |
| 其他应付款        | 89,376,302.31     | 92,441,467.19     |
| 其中：应付利息      | 84,678.45         | 154,511.77        |
| 应付股利         |                   |                   |
| 持有待售负债       |                   |                   |
| 一年内到期的非流动负债  | 5,971,085.33      | 362,793.50        |
| 其他流动负债       | 91,285,565.23     | 31,734,143.08     |
| 流动负债合计       | 488,336,055.40    | 524,117,477.99    |
| 非流动负债：       |                   |                   |
| 长期借款         | 74,400,000.00     |                   |
| 应付债券         |                   |                   |
| 其中：优先股       |                   |                   |
| 永续债          |                   |                   |
| 租赁负债         | 191,003.68        | 377,123.83        |
| 长期应付款        | 2,000,000.00      | 2,000,000.00      |
| 长期应付职工薪酬     |                   |                   |
| 预计负债         | 8,425,517.74      | 9,125,946.80      |
| 递延收益         | 33,791,336.77     | 35,212,977.94     |
| 递延所得税负债      | 6,754.08          | 11,262.33         |
| 其他非流动负债      |                   |                   |
| 非流动负债合计      | 118,814,612.27    | 46,727,310.90     |
| 负债合计         | 607,150,667.67    | 570,844,788.89    |
| 股东权益：        |                   |                   |
| 股本           | 1,138,656,366.00  | 1,138,656,366.00  |
| 其他权益工具       |                   |                   |
| 其中：优先股       |                   |                   |
| 永续债          |                   |                   |
| 资本公积         | 694,947,950.48    | 694,947,950.48    |
| 减：库存股        | 1,137,726.10      | 1,137,726.10      |
| 其他综合收益       |                   |                   |
| 专项储备         | 3,805,607.98      | 4,366,235.78      |
| 盈余公积         | 9,390,005.14      | 9,390,005.14      |
| 未分配利润        | -1,462,904,271.80 | -1,529,237,723.76 |
| 归属于母公司股东权益合计 | 382,757,931.70    | 316,985,107.54    |
| 少数股东权益       | 56,616,077.29     | 57,070,877.71     |
| 股东权益合计       | 439,374,008.99    | 374,055,985.25    |
| 负债和股东权益总计    | 1,046,524,676.66  | 944,900,774.14    |

法定代表人：

张怀忠

主管会计工作负责人

李丽

会计机构负责人：

何明

合并利润表  
2025年1-6月

编制单位：宁夏国运新能源股份有限公司

金额单位：人民币元

| 项 目                        | 2025年半年度       | 2024年半年度       |
|----------------------------|----------------|----------------|
| 一、营业总收入                    | 112,100,776.53 | 119,844,963.18 |
| 其中：营业收入                    | 112,100,776.53 | 119,844,963.18 |
| 二、营业总成本                    | 151,016,678.51 | 153,617,080.34 |
| 其中：营业成本                    | 115,357,445.32 | 123,109,017.10 |
| 税金及附加                      | 4,001,853.57   | 514,800.65     |
| 销售费用                       | 6,258,850.55   | 6,080,642.16   |
| 管理费用                       | 19,819,269.76  | 17,644,467.02  |
| 研发费用                       | 2,862,518.14   | 2,588,118.07   |
| 财务费用                       | 2,716,741.17   | 3,680,035.34   |
| 其中：利息费用                    | 3,232,621.50   | 3,312,712.99   |
| 利息收入                       | 423,585.18     | 497,606.96     |
| 加：其他收益                     | 1,765,510.29   | 252,205.95     |
| 投资收益（损失以“-”号填列）            | 170,790.00     |                |
| 公允价值变动收益（损失以“-”号填列）        |                |                |
| 信用减值损失（损失以“-”号填列）          | -5,437,649.60  | 2,009,515.78   |
| 资产减值损失（损失以“-”号填列）          | -207,621.10    | 444,069.72     |
| 资产处置收益（损失以“-”号填列）          | 108,960,992.34 |                |
| 三、营业利润（亏损以“-”号填列）          | 66,336,119.95  | -31,066,325.71 |
| 加：营业外收入                    | 27,484.59      | 1,443,210.89   |
| 减：营业外支出                    | 13,599.42      | 635.95         |
| 四、利润总额（亏损总额以“-”号填列）        | 66,350,005.12  | -29,623,750.77 |
| 减：所得税费用                    | 445,509.50     | 1,152,467.65   |
| 五、净利润（净亏损以“-”号填列）          | 65,904,495.62  | -30,776,218.42 |
| （一）按经营持续性分类                |                |                |
| 1、持续经营净利润（净亏损以“-”号填列）      | 65,904,495.62  | -30,776,218.42 |
| 2、终止经营净利润（净亏损以“-”号填列）      |                |                |
| （二）按所有权归属分类                |                |                |
| 1、归属于母公司股东的净利润（净亏损以“-”号填列） | 66,333,451.96  | -31,786,964.98 |
| 2、少数股东损益（净亏损以“-”号填列）       | -428,956.34    | 1,010,746.56   |
| 六、其他综合收益的税后净额              |                |                |
| 归属母公司股东的其他综合收益的税后净额        |                |                |
| （一）不能重分类进损益的其他综合收益         |                |                |
| 1、重新计量设定受益计划变动额            |                |                |
| 2、权益法下不能转损益的其他综合收益         |                |                |
| 3、其他权益工具投资公允价值变动           |                |                |
| 4、企业自身信用风险公允价值变动           |                |                |
| 5、其他                       |                |                |
| （二）将重分类进损益的其他综合收益          |                |                |
| 七、综合收益总额                   | 65,904,495.62  | -30,776,218.42 |
| 归属于母公司股东的综合收益总额            | 66,333,451.96  | -31,786,964.98 |
| 归属于少数股东的综合收益总额             | -428,956.34    | 1,010,746.56   |
| 八、每股收益：                    |                |                |
| （一）基本每股收益（元/股）             | 0.06           | -0.03          |
| （二）稀释每股收益（元/股）             | 0.06           | -0.03          |

法定代表人：

张印梅

主管会计工作负责人：

李印梅

会计机构负责人：

何增利

合并现金流量表  
2025年1-6月

编制单位：华联国运新能源股份有限公司

金额单位：人民币元

|                           | 2025年半年度        | 2024年半年度       |
|---------------------------|-----------------|----------------|
| 一、经营活动产生的现金流量：            |                 |                |
| 销售商品、提供劳务收到的现金            | 138,636,928.18  | 146,134,803.07 |
| 收到的税费返还                   | 26,667.03       | 84,399.48      |
| 收到其他与经营活动有关的现金            | 2,917,746.89    | 4,860,248.38   |
| 经营活动现金流入小计                | 141,480,241.10  | 151,079,450.93 |
| 购买商品、接受劳务支付的现金            | 76,104,666.89   | 112,409,842.31 |
| 支付给职工以及为职工支付的现金           | 42,138,240.55   | 64,871,833.58  |
| 支付的各项税费                   | 3,773,718.44    | 9,339,262.23   |
| 支付其他与经营活动有关的现金            | 12,226,461.29   | 9,931,047.98   |
| 经营活动现金流出小计                | 133,241,986.17  | 186,551,976.10 |
| 经营活动产生的现金流量净额             | 8,238,254.93    | -35,472,525.17 |
| 二、投资活动产生的现金流量：            |                 |                |
| 收回投资收到的现金                 |                 |                |
| 取得投资收益收到的现金               |                 |                |
| 处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额 | 199,960,196.99  |                |
| 处置子公司及其他营业单位收到的现金净额       |                 |                |
| 收到其他与投资活动有关的现金            |                 |                |
| 投资活动现金流入小计                | 199,960,196.99  |                |
| 购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金   | 11,867,862.15   | 15,921,312.89  |
| 投资支付的现金                   |                 |                |
| 取得子公司及其他营业单位支付的现金净额       |                 |                |
| 支付其他与投资活动有关的现金            |                 |                |
| 投资活动现金流出小计                | 11,867,862.15   | 15,921,312.89  |
| 投资活动产生的现金流量净额             | 188,092,334.84  | -15,921,312.89 |
| 三、筹资活动产生的现金流量：            |                 |                |
| 吸收投资收到的现金                 |                 |                |
| 其中：子公司吸收少数股东投资收到的现金       |                 |                |
| 取得借款收到的现金                 | 160,000,000.00  | 120,000,000.00 |
| 收到其他与筹资活动有关的现金            |                 |                |
| 筹资活动现金流入小计                | 160,000,000.00  | 120,000,000.00 |
| 偿还债务支付的现金                 | 260,000,000.00  | 111,822,663.33 |
| 分配股利、利润或偿付利息支付的现金         | 3,285,966.66    | 4,164,489.14   |
| 其中：子公司支付给少数股东的股利、利润       |                 |                |
| 支付其他与筹资活动有关的现金            | 202,176.00      | 202,176.00     |
| 筹资活动现金流出小计                | 263,488,142.66  | 116,189,328.47 |
| 筹资活动产生的现金流量净额             | -103,488,142.66 | 3,810,671.53   |
| 四、汇率变动对现金及现金等价物的影响        |                 |                |
| 五、现金及现金等价物净增加额            | 92,842,447.11   | -47,583,166.53 |
| 加：期初现金及现金等价物余额            | 52,049,587.43   | 89,111,856.69  |
| 六、期末现金及现金等价物余额            | 144,892,034.54  | 41,528,690.16  |

法定代表人：张怀印

主管会计工作负责人：李丽

会计机构负责人：肖

合并股东权益变动表

2026年1-6月

金额单位：人民币元

| 项                    | 2026年半年度         |                |              |        |              |              |                   |                |               |                |
|----------------------|------------------|----------------|--------------|--------|--------------|--------------|-------------------|----------------|---------------|----------------|
|                      | 归属于母公司股东权益       |                |              |        |              |              |                   |                |               |                |
|                      | 股本               | 资本公积           | 减：库存股        | 其他综合收益 | 专项储备         | 盈余公积         | 未分配利润             | 小计             | 少数股东权益        | 股东权益合计         |
| 一、上年年末余额             | 1,138,656,366.00 | 694,947,950.48 | 1,137,726.10 |        | 4,366,235.78 | 9,390,005.14 | -1,529,237,723.76 | 316,985,107.54 | 57,070,877.71 | 374,055,985.25 |
| 加：会计政策变更             |                  |                |              |        |              |              |                   |                |               |                |
| 前期差错更正               |                  |                |              |        |              |              |                   |                |               |                |
| 同一控制下企业合并            |                  |                |              |        |              |              |                   |                |               |                |
| 其他                   |                  |                |              |        |              |              |                   |                |               |                |
| 二、本年年初余额             | 1,138,656,366.00 | 694,947,950.48 | 1,137,726.10 |        | 4,366,235.78 | 9,390,005.14 | -1,529,237,723.76 | 316,985,107.54 | 57,070,877.71 | 374,055,985.25 |
| 三、本期间变动金额（减少以“-”号填列） |                  |                |              |        | -560,627.80  |              | 66,333,451.96     | 65,772,824.16  | -454,800.42   | 65,318,023.74  |
| （一）综合收益总额            |                  |                |              |        |              |              | 66,333,451.96     | 66,333,451.96  | -428,956.34   | 65,904,495.62  |
| （二）股东投入和减少资本         |                  |                |              |        |              |              |                   |                |               |                |
| 1、股东投入的普通股           |                  |                |              |        |              |              |                   |                |               |                |
| 2、其他权益工具持有者投入资本      |                  |                |              |        |              |              |                   |                |               |                |
| 3、股份支付计入股东权益的金额      |                  |                |              |        |              |              |                   |                |               |                |
| 4、其他                 |                  |                |              |        |              |              |                   |                |               |                |
| （三）利润分配              |                  |                |              |        |              |              |                   |                |               |                |
| 1、提取盈余公积             |                  |                |              |        |              |              |                   |                |               |                |
| 2、对股东的分配             |                  |                |              |        |              |              |                   |                |               |                |
| 3、其他                 |                  |                |              |        |              |              |                   |                |               |                |
| （四）股东权益内部结转          |                  |                |              |        |              |              |                   |                |               |                |
| 1、资本公积转增资本（或股本）      |                  |                |              |        |              |              |                   |                |               |                |
| 2、盈余公积转增资本（或股本）      |                  |                |              |        |              |              |                   |                |               |                |
| 3、盈余公积弥补亏损           |                  |                |              |        |              |              |                   |                |               |                |
| 4、设定受益计划变动额结转留存收益    |                  |                |              |        |              |              |                   |                |               |                |
| 5、其他综合收益结转留存收益       |                  |                |              |        |              |              |                   |                |               |                |
| 6、其他                 |                  |                |              |        |              |              |                   |                |               |                |
| （五）专项储备              |                  |                |              |        | -560,627.80  |              |                   | -560,627.80    | -25,844.08    | -586,471.88    |
| 1、本期提取               |                  |                |              |        |              |              |                   |                |               |                |
| 2、本期使用               |                  |                |              |        | 560,627.80   |              |                   | 560,627.80     | 25,844.08     | 586,471.88     |
| （六）其他                |                  |                |              |        |              |              |                   |                |               |                |
| 四、本年年末余额             | 1,138,656,366.00 | 694,947,950.48 | 1,137,726.10 |        | 3,805,607.98 | 9,390,005.14 | -1,462,904,271.80 | 382,757,937.70 | 58,616,077.29 | 439,374,008.99 |

法定代表人：

主管会计工作负责人：

会计机构负责人：





资产负债表  
2025年6月30日

编制单位：宁夏国运新能源股份有限公司

金额单位：人民币元

| 项目          | 2025年6月30日     | 2025年1月1日      |
|-------------|----------------|----------------|
| 流动资产：       |                |                |
| 货币资金        | 11,098,352.96  | 10,883,127.42  |
| 交易性金融资产     |                |                |
| 衍生金融资产      |                |                |
| 应收票据        | 6,690.36       | 162,308.28     |
| 应收账款        | 62,035,201.31  | 67,059,252.83  |
| 应收款项融资      | 594,805.20     | 4,304,106.97   |
| 预付款项        | 13,690,196.77  | 15,515,257.27  |
| 其他应收款       | 3,809,230.37   | 3,465,027.47   |
| 其中：应收利息     | 24,383.33      | 24,383.33      |
| 应收股利        |                |                |
| 存货          | 659,178.92     | 659,178.91     |
| 其中：数据资源     |                |                |
| 合同资产        |                |                |
| 持有待售资产      |                |                |
| 一年内到期的非流动资产 |                |                |
| 其他流动资产      | 2,079,578.80   | 2,098,829.62   |
| 流动资产合计      | 93,973,234.69  | 103,947,088.77 |
| 非流动资产：      |                |                |
| 债权投资        |                |                |
| 其他债权投资      |                |                |
| 长期应收款       |                |                |
| 长期股权投资      | 745,908,849.68 | 745,908,849.68 |
| 其他权益工具投资    |                |                |
| 其他非流动金融资产   |                |                |
| 投资性房地产      |                |                |
| 固定资产        | 63,934.42      | 71,276.82      |
| 在建工程        |                |                |
| 生产性生物资产     |                |                |
| 油气资产        |                |                |
| 使用权资产       |                |                |
| 无形资产        | 10,184,069.62  | 10,619,472.76  |
| 其中：数据资源     |                |                |
| 开发支出        |                |                |
| 其中：数据资源     |                |                |
| 商誉          |                |                |
| 长期待摊费用      | 27,952.97      | 35,764.23      |
| 递延所得税资产     |                |                |
| 其他非流动资产     |                |                |
| 非流动资产合计     | 756,184,806.69 | 756,635,363.49 |
| 资产总计        | 850,158,041.38 | 860,582,452.26 |

(转下页)

## 资产负债表（续）

2025年6月30日

编制单位：宁夏国运新能源股份有限公司

金额单位：人民币元

|             | 2025年6月30日        | 2025年1月1日         |
|-------------|-------------------|-------------------|
| 流动负债        |                   |                   |
| 短期借款        | 1,600,000.00      | 1,600,000.00      |
| 交易性金融负债     |                   |                   |
| 衍生金融负债      |                   |                   |
| 应付票据        |                   |                   |
| 应付账款        | 49,922,962.71     | 51,011,910.26     |
| 预收款项        |                   |                   |
| 合同负债        | 2,010,493.81      | 2,129,138.14      |
| 应付职工薪酬      | 7,319,226.48      | 7,871,585.58      |
| 应交税费        | 2,089,256.45      | 1,306,967.74      |
| 其他应付款       | 23,980,093.19     | 26,267,022.44     |
| 其中：应付利息     | 84,678.45         | 84,678.45         |
| 应付股利        |                   |                   |
| 持有待售负债      |                   |                   |
| 一年内到期的非流动负债 |                   |                   |
| 其他流动负债      | 261,364.20        | 276,787.96        |
| 流动负债合计      | 87,183,396.84     | 90,463,412.12     |
| 非流动负债：      |                   |                   |
| 长期借款        |                   |                   |
| 应付债券        |                   |                   |
| 租赁负债        |                   |                   |
| 长期应付款       |                   |                   |
| 长期应付职工薪酬    |                   |                   |
| 预计负债        |                   |                   |
| 递延收益        | 1,000,000.00      | 1,000,000.00      |
| 递延所得税负债     |                   |                   |
| 其他非流动负债     |                   |                   |
| 非流动负债合计     | 1,000,000.00      | 1,000,000.00      |
| 负债合计        | 88,183,396.84     | 91,463,412.12     |
| 股东权益：       |                   |                   |
| 股本          | 1,138,656,366.00  | 1,138,656,366.00  |
| 其他权益工具      |                   |                   |
| 资本公积        | 741,148,404.51    | 741,148,404.51    |
| 减：库存股       | 1,137,726.10      | 1,137,726.10      |
| 其他综合收益      |                   |                   |
| 专项储备        |                   |                   |
| 盈余公积        | 9,390,005.14      | 9,390,005.14      |
| 未分配利润       | -1,126,082,405.01 | -1,118,938,009.41 |
| 股东权益合计      | 781,974,644.54    | 769,119,040.14    |
| 负债和股东权益总计   | 869,158,041.38    | 860,582,452.26    |

法定代表人：

主管会计工作负责人：

会计机构负责人：

利润表  
2025年1-6月

编制单位：宁夏润源能源股份有限公司

金额单位：人民币元

| 项 目                    | 2025年半年度      | 2024年半年度      |
|------------------------|---------------|---------------|
| 一、营业收入                 | 1,161,823.75  | 12,450,167.29 |
| 减：营业成本                 | 990,377.46    | 11,067,591.21 |
| 税金及附加                  | 856,890.78    | 48,311.25     |
| 销售费用                   | 183,673.96    | 592,427.56    |
| 管理费用                   | 5,605,037.43  | 5,250,710.76  |
| 研发费用                   | 339,220.17    | 638,930.44    |
| 财务费用                   | -11,030.02    | 2,530,893.89  |
| 其中：利息费用                |               | 2,307,633.73  |
| 利息收入                   | 4,198.11      | 705,606.43    |
| 加：其他收益                 | 4,313.28      | 17,802.85     |
| 投资收益（损失以“-”号填列）        |               |               |
| 其中：对联营企业和合营企业的投资收益     |               |               |
| 以摊余成本计量的金融资产终止确认收益     |               |               |
| 净敞口套期收益（损失以“-”号填列）     |               |               |
| 公允价值变动收益（损失以“-”号填列）    |               |               |
| 信用减值损失（损失以“-”号填列）      | -336,362.87   | -187,568.05   |
| 资产减值损失（损失以“-”号填列）      |               |               |
| 资产处置收益（损失以“-”号填列）      |               |               |
| 二、营业利润（亏损以“-”号填列）      | -7,144,395.62 | -7,838,463.02 |
| 加：营业外收入                | 0.03          | 12,654.87     |
| 减：营业外支出                | 0.01          | 160.00        |
| 三、利润总额（亏损总额以“-”号填列）    | -7,144,395.60 | -7,825,968.15 |
| 减：所得税费用                |               |               |
| 四、净利润（净亏损以“-”号填列）      | -7,144,395.60 | -7,825,968.15 |
| （一）持续经营净利润（净亏损以“-”号填列） | -7,144,395.60 | -7,825,968.15 |
| （二）终止经营净利润（净亏损以“-”号填列） |               |               |
| 五、其他综合收益的税后净额          |               |               |
| （一）不能重分类进损益的其他综合收益     |               |               |
| 1、重新计量设定受益计划变动额        |               |               |
| 2、权益法下不能重分类转损益的其他综合收益  |               |               |
| 3、其他权益工具投资公允价值变动       |               |               |
| 4、企业自身信用风险公允价值变动       |               |               |
| 5、其他                   |               |               |
| （二）将重分类进损益的其他综合收益      |               |               |
| 1、权益法下可转损益的其他综合收益      |               |               |
| 2、其他债权投资公允价值变动         |               |               |
| 3、金融资产重分类计入其他综合收益的金额   |               |               |
| 4、其他债权投资信用减值准备         |               |               |
| 5、现金流量套期储备             |               |               |
| 6、外币财务报表折算差额           |               |               |
| 7、其他                   |               |               |
| 六、综合收益总额               | -7,144,395.60 | -7,825,968.15 |

法定代表人：

主管会计工作负责人：

会计机构负责人：

张永强

李之

王园

现金流量表

2025年1-6月

编制单位：宁夏国运新能源股份有限公司

金额单位：人民币元

| 项目                        | 2025年半年度      | 2024年半年度       |
|---------------------------|---------------|----------------|
| 一、经营活动产生的现金流量：            |               |                |
| 销售商品、提供劳务收到的现金            | 10,200,018.48 | 65,491,538.80  |
| 收到的税费返还                   |               |                |
| 收到其他与经营活动有关的现金            | 54,071.32     | 3,261,198.28   |
| 经营活动现金流入小计                | 10,254,089.80 | 68,752,737.08  |
| 购买商品、接受劳务支付的现金            | 206,531.24    | 41,681,800.40  |
| 支付给职工以及为职工支付的现金           | 4,205,967.85  | 5,201,580.91   |
| 支付的各项税费                   | 531,711.44    | 137,527.17     |
| 支付其他与经营活动有关的现金            | 4,867,540.94  | 2,180,839.69   |
| 经营活动现金流出小计                | 9,811,751.47  | 49,201,748.17  |
| 经营活动产生的现金流量净额             | 442,338.33    | 19,550,988.91  |
| 二、投资活动产生的现金流量：            |               |                |
| 收回投资收到的现金                 |               |                |
| 取得投资收益收到的现金               |               |                |
| 处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额 |               |                |
| 处置子公司及其他营业单位收到的现金净额       |               |                |
| 收到其他与投资活动有关的现金            |               |                |
| 投资活动现金流入小计                |               |                |
| 购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金   | 14,460.00     | 34,479.00      |
| 投资支付的现金                   |               |                |
| 取得子公司及其他营业单位支付的现金净额       |               |                |
| 支付其他与投资活动有关的现金            |               |                |
| 投资活动现金流出小计                | 14,460.00     | 34,479.00      |
| 投资活动产生的现金流量净额             | -14,460.00    | -34,479.00     |
| 三、筹资活动产生的现金流量：            |               |                |
| 吸收投资收到的现金                 |               |                |
| 取得借款收到的现金                 |               |                |
| 收到其他与筹资活动有关的现金            |               | 33,483,333.34  |
| 筹资活动现金流入小计                |               | 33,483,333.34  |
| 偿还债务支付的现金                 |               | 81,822,663.33  |
| 分配股利、利润或偿付利息支付的现金         |               | 3,088,891.91   |
| 支付其他与筹资活动有关的现金            |               |                |
| 筹资活动现金流出小计                |               | 84,911,555.24  |
| 筹资活动产生的现金流量净额             |               | -51,428,221.90 |
| 四、汇率变动对现金及现金等价物的影响        |               |                |
| 五、现金及现金等价物净增加额            | 427,878.33    | -31,911,711.99 |
| 加：期初现金及现金等价物余额            | 10,669,718.33 | 47,409,642.41  |
| 六、期末现金及现金等价物余额            | 11,097,596.66 | 15,497,930.42  |

法定代表人：

张印林

主管会计工作负责人：

李印丽

会计机构负责人：

国明



股东权益变动表

2025年1-6月

金额单位：人民币元

|                       | 2025年半年度         |                |              |        |      |                   |
|-----------------------|------------------|----------------|--------------|--------|------|-------------------|
|                       | 股本               | 资本公积           | 减：库存股        | 其他综合收益 | 专项储备 | 盈余公积              |
| 一、上年年末余额              | 1,138,656,366.00 | 741,148,404.51 | 1,137,726.10 |        |      | 9,390,005.14      |
| 加：会计政策变更              |                  |                |              |        |      |                   |
| 前期差错更正                |                  |                |              |        |      |                   |
| 其他                    |                  |                |              |        |      |                   |
| 二、本年初余额               | 1,138,656,366.00 | 741,148,404.51 | 1,137,726.10 |        |      | 9,390,005.14      |
| 三、本期增减变动金额（减少以“-”号填列） |                  |                |              |        |      | -1,118,938,009.41 |
| （一）综合收益总额             |                  |                |              |        |      | -7,144,395.60     |
| （二）股东投入和减少资本          |                  |                |              |        |      | -7,144,395.60     |
| 1、股东投入的普通股            |                  |                |              |        |      |                   |
| 2、其他权益工具持有者投入资本       |                  |                |              |        |      |                   |
| 3、股份支付计入股东权益的金额       |                  |                |              |        |      |                   |
| 4、其他                  |                  |                |              |        |      |                   |
| （三）利润分配               |                  |                |              |        |      |                   |
| 1、提取盈余公积              |                  |                |              |        |      |                   |
| 2、对股东的分配              |                  |                |              |        |      |                   |
| 3、其他                  |                  |                |              |        |      |                   |
| （四）股东权益内部结转           |                  |                |              |        |      |                   |
| 1、资本公积转增资本（或股本）       |                  |                |              |        |      |                   |
| 2、盈余公积转增资本（或股本）       |                  |                |              |        |      |                   |
| 3、盈余公积弥补亏损            |                  |                |              |        |      |                   |
| 4、设定受益计划变动额结转留存收益     |                  |                |              |        |      |                   |
| 5、其他综合收益结转留存收益        |                  |                |              |        |      |                   |
| 6、其他                  |                  |                |              |        |      |                   |
| （五）专项储备               |                  |                |              |        |      |                   |
| 1、本期提取                |                  |                |              |        |      |                   |
| 2、本期使用                |                  |                |              |        |      |                   |
| （六）其他                 |                  |                |              |        |      |                   |
| 四、本年年末余额              | 1,138,656,366.00 | 741,148,404.51 | 1,137,726.10 |        |      | 9,390,005.14      |
| 五、本年年末余额              |                  |                |              |        |      | -1,126,982,405.01 |
| 六、本年年末余额              |                  |                |              |        |      | 761,974,644.54    |

法定代表人：张

主管会计工作负责人：李

会计机构负责人：周

股东权益变动表（续）  
2025年1-6月

| 项目                    | 2024年半年度         |                |              |        |      |              |                 | 金额单位：人民币元 |                |
|-----------------------|------------------|----------------|--------------|--------|------|--------------|-----------------|-----------|----------------|
|                       | 股本               | 资本公积           | 减：库存股        | 其他综合收益 | 专项储备 | 盈余公积         | 未分配利润           | 其他        | 股东权益合计         |
| 一、上年年末余额              | 1,138,656,366.00 | 684,268,517.13 | 1,137,726.10 |        |      | 9,390,005.14 | -849,083,949.01 |           | 982,093,213.16 |
| 加：会计政策变更              |                  |                |              |        |      |              |                 |           |                |
| 前期差错更正                |                  |                |              |        |      |              |                 |           |                |
| 其他                    |                  |                |              |        |      |              |                 |           |                |
| 二、本年初余额               | 1,138,656,366.00 | 684,268,517.13 | 1,137,726.10 |        |      | 9,390,005.14 | -849,083,949.01 |           | 982,093,213.16 |
| 三、本期增减变动金额（减少以“-”号填列） |                  |                |              |        |      |              | -7,825,968.15   |           | -7,825,968.15  |
| （一）综合收益总额             |                  |                |              |        |      |              | -7,825,968.15   |           | -7,825,968.15  |
| （二）股东投入和减少资本          |                  |                |              |        |      |              |                 |           |                |
| 1、股东投入的普通股            |                  |                |              |        |      |              |                 |           |                |
| 2、其他权益工具持有者投入资本       |                  |                |              |        |      |              |                 |           |                |
| 3、股份支付计入股东权益的金额       |                  |                |              |        |      |              |                 |           |                |
| 4、其他                  |                  |                |              |        |      |              |                 |           |                |
| （三）利润分配               |                  |                |              |        |      |              |                 |           |                |
| 1、提取盈余公积              |                  |                |              |        |      |              |                 |           |                |
| 2、提取一般风险准备            |                  |                |              |        |      |              |                 |           |                |
| 3、对股东的分配              |                  |                |              |        |      |              |                 |           |                |
| 4、其他                  |                  |                |              |        |      |              |                 |           |                |
| （四）股东权益内部结转           |                  |                |              |        |      |              |                 |           |                |
| 1、资本公积转增资本（或股本）       |                  |                |              |        |      |              |                 |           |                |
| 2、盈余公积转增资本（或股本）       |                  |                |              |        |      |              |                 |           |                |
| 3、盈余公积弥补亏损            |                  |                |              |        |      |              |                 |           |                |
| 4、设定受益计划变动额结转留存收益     |                  |                |              |        |      |              |                 |           |                |
| 5、其他综合收益结转留存收益        |                  |                |              |        |      |              |                 |           |                |
| 6、其他                  |                  |                |              |        |      |              |                 |           |                |
| （五）专项储备               |                  |                |              |        |      |              |                 |           |                |
| 1、本期提取                |                  |                |              |        |      |              |                 |           |                |
| 2、本期使用                |                  |                |              |        |      |              |                 |           |                |
| （六）其他                 |                  |                |              |        |      |              |                 |           |                |
| 四、本年年末余额              | 1,138,656,366.00 | 684,268,517.13 | 1,137,726.10 |        |      | 9,390,005.14 | -856,909,917.16 |           | 974,267,245.01 |

法定代表人：张印

会计机构负责人：李娜

